— 1 —

枣教字〔2024〕15 号

枣庄市教育局 枣庄市人力资源和社会保障局
关于公布枣庄市中等职业学校教师职务资格高级
评审委员会2023年度副高级专业技术职务资格

评审结果的通知

各区（市）教育和体育局、人力资源和社会保障局，市直有关学校：

根据《关于印发山东省职称评审管理服务实施办法的通知》

（鲁人社规〔2021〕1 号）及有关规定，经审核，枣庄市中等职

业学校教师职务资格高级评审委员会于2023年12月27日评审通

过的副高级专业技术职务资格中，丁涛等 41 名高级讲师资格、王

枣 庄 市 教 育 局
枣庄市人力资源和社会保障局

— 2 —

业敏的高级实习指导教师资格符合省规定的评审条件和评审程

序，现予以公布，其专业技术职务资格有效期自评审通过之日起

生效。

附件：枣庄市中等职业学校教师职务资格高级评审委员会

2023 年度高级讲师和高级实习指导教师评审通过

人员名单

枣庄市教育局 枣庄市人力资源和社会保障局

2024 年 3月 6 日

— 3 —

附件

枣庄市中等职业学校教师职务资格高级评审委员会

2023 年度高级讲师和高级实习指导教师评审通过人员名单

序号 单位 姓名 性别 从事专业
原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

1 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 丁涛 男 汽车运用与维修 讲师 高级讲师

2 枣庄理工学校 马怀洋 男 体育教学 讲师 高级讲师

3 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 马辉 男 数学 讲师 高级讲师

4 枣庄市体育运动学校 王开会 女 中职思想政治 讲师 高级讲师

5 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 王芳 女 计算机 讲师 高级讲师

6 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 王茜 女 计算机平面设计专业 讲师 高级讲师

7 枣庄市台儿庄区职业中等专业学校 王焕志 男 数学 讲师 高级讲师

8 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 田刚 男 机电技术应用 讲师 高级讲师

9 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 刘庆 男 计算机平面设计 讲师 高级讲师

10 滕州市教师进修学校 刘春晓 女 幼儿教育学、思政课教学 讲师 高级讲师

— 4 —

11 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 刘宾 女 电工电子类 讲师 高级讲师

12 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 刘聪 女 计算机 讲师 高级讲师

13 枣庄市台儿庄区职业中等专业学校 齐加祥 男 英语教育 讲师 高级讲师

14 滕州市中等职业教育中心学校 阮传伟 男 语文 讲师 高级讲师

15 枣庄市台儿庄区职业中等专业学校 孙玉 女 数学 讲师 高级讲师

16 滕州市中等职业教育中心学校 孙刚 男 工程测量技术 讲师 高级讲师

17 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 孙衍彬 男 体育与健康 讲师 高级讲师

18 枣庄市山亭区职业中专 孙祥武 男 中专思想政治 讲师 高级讲师

19 枣庄市教育科学研究院 杜松保 男 职教教研 讲师 高级讲师

20 枣庄市峄城区职业中等专业学校 李亚 男 英语 讲师 高级讲师

21 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 李忠民 男 机电技术应用 讲师 高级讲师

22 枣庄市山亭区职业中专 李思宏 男 中专语文 讲师 高级讲师

23 滕州市中等职业教育中心学校 杨云光 女 美术 讲师 高级讲师

24 枣庄理工学校 张伦戟 男 机电技术应用 讲师 高级讲师

25 枣庄市峄城区职业中等专业学校 张芹 女 心理学 讲师 高级讲师

26 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 张芳 女 数字媒体技术应用 讲师 高级讲师

27 滕州市中等职业教育中心学校 张艳艳 女 中专电工电子 讲师 高级讲师

— 5 —

28 枣庄市峄城区职业中等专业学校 张铁军 女 汉语言文学 讲师 高级讲师

29 枣庄市人民警察训练中心 张海燕 女 中职法学 讲师 高级讲师

30 滕州市教师进修学校 张婧雯 女 中职语文 讲师 高级讲师

31 枣庄市台儿庄区职业中等专业学校 张静 女 美术 讲师 高级讲师

32 滕州市中等职业教育中心学校 岳明 女 中专计算机应用 讲师 高级讲师

33 枣庄理工学校 种法佳 男 数控技术应用 讲师 高级讲师

34 枣庄市人民警察训练中心 秦静 女 中职法学 讲师 高级讲师

35 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 柴涛 男 计算机 讲师 高级讲师

36 枣庄市台儿庄区职业中等专业学校 郭方凤 女 幼儿卫生学 讲师 高级讲师

37 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 郭启良 男 电子商务 讲师 高级讲师

38 枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校） 姬祥清 男 文化课教师 讲师 高级讲师

39 滕州市中等职业教育中心学校 曹尚 男 中专人体结构学 讲师 高级讲师

40 枣庄理工学校 谢涛 男 数学 讲师 高级讲师

41 枣庄市峄城区职业中等专业学校 樊娟 女 数学 讲师 高级讲师

42 枣庄农业学校 王业敏 男 工厂供配电技术
一级实习指导

教师
高级实习指导教师

— 6 —

公开选项：主动公开

枣庄市教育局办公室 2024 年 3月 6日印发